[image: image1.png]

СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ

ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___31.10.2014                                                                                            № 29-п
О признании утратившими силу приказы службы природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области от 18.05.2010 № 213, от 30.09.2014 № 386

Служба природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу приказ службы природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области от 18.05.2010 № 213 «О выдаче разрешений на добывание объектов животного мира».

2. Признать утратившим силу приказ службы природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области от 30.09.2014 № 386 «О внесении изменений в приказ службы природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области от 18.05.2010 № 213».
3. Отделу информационно - аналитического обеспечения и делопроизводства службы (Галкина М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте службы природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя  службы                                                                    И.О. Краснов